
2024 年 4 月吉日 
 

焼來肉ロックフェス実行委員会 
 

 
焼來肉ロックフェス 2024 地域産品・フード出店募集のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は焼來肉ロックフェス（以下ヤ

キフェス）に対しまして、深いご理解とご協力を賜ります事、厚く御礼申し上げます。 
さて、今年も当イベントを更に盛り上げたく、下記の通り 2 日間の開催で計画しておりま

す。収容人数を 2 日間で 5,900 人を目標としています。従来同様ヤキフェスのコンテンツで

もある「手ぶら焼肉」「南信州マルシェ（地元産食材土産）」と合わせてご出店者様の自

慢の逸品でイベントを盛り上げる事が出来たら幸いに存じます。飲食出店枠も 13 店舗まで

と限定しており、出店可否が選考によって希望に沿えない場合も有るかもしれませんが、

予めご理解賜り是非ご参加のご応募を頂けますようよろしくお願い致します。 
敬具 

記 
【開催要項】 
日時：2024 年 7 月 20 日（土）～21 日（日） 

開場 9 時、販売開始 9 時、開演 10 時、終演 20 時予定 
会場：野底山森林公園  飯田市上郷黒田 3840 
募集枠：出店枠 10～13 店舗予定、その他物販 
 
1. 出店希望者は公式ホームページ応募フォームにてお申込み下さい。 

申込期限：5 月 6 日（月） 
 

2. 出店料は 2 日間通し露店営業 9 万円、移動販売車 10 万円とします。 
＊出店者にはスタッフパス 3 枚以外に、1 日入場券（定価 7,800 円）を以下の枚数を

無料進呈致します。 
  【会場入り口エリア出店者：7 枚、フォレストステージ下エリア出店者：8 枚】 

＊出店エリアが 2 ヶ所御座います（要希望申請）。詳しくは HP 要項をご確認下さい。 
 （出店場所は希望に沿えない場合が御座います。） 
＊テント（3ｍｘ3ｍ）+重石付き、貸出しをご希望される場合は 

2 日間分 1 テント 15,000 円別途申し受けます。 
 

3. 出店する販売店・団体の決定は実行委員会で検討し後日ご報告いたします。 
出店者決定報告：5 月 12 日（日）までにメールにてご報告します。 
決定報告の際、HP 公開用の店舗情報の提出をご依頼します。 
 

4. 出店者説明会を予定しています。（出店確定者はご参加下さい） 
日時：6 月 11 日(火)15:00～ 
場所：飯田市橋南公民館（飯田市本町 1-15 りんご庁舎３F TEL0265-24-0327） 
 

5. 詳細は随時ホームページ等で公開して参ります。 
HP 公開予定 3 月 29 日 【ヤキフェスで検索】 https://yakifes.jp 
 

【申込・問合先】 
焼來肉ロックフェス実行委員会 飲食出店担当係まで 
E-MAIL:info@yakifes.jp 

https://yakifes.jp
mailto:info@yakifes.jp

